FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM IMAGEM E SOM - PPGIS/CECH
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33518414 - http://www.ufscar.br

Ofício nº 22/2025/PPGIS/CECH

São Carlos, 28 de fevereiro de 2025.

Assunto: Resultados Finais do Processo para o curso de Doutorado (2025)

PROCESSO SELETIVO 2025 - DOUTORADO

Divulgação dos Resultados Finais

Prezados(as) Senhores(as),

Em nome da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Imagem e Som (PPGIS), e de
acordo com o Edital para Exame de Seleção 2025 (Doutorado) do PPGIS, para ingresso no 1º semestre de
2025, divulgo os Resultados Finais do Processo SeleFvo 2025, com os(as) candidatos(as) aprovados(as),
por ordem alfabética, e suas notas finais e respectivos orientadores designados.

Nome Nota Final Orientador(a)

Andrea Rosas de Almeida 8, 35 Profa. Dra. Suzana Reck Miranda

Marco Antônio Bonatelli Torres 8,90 Prof. Dr. Alessandro Constantino Gamo

Atenciosamente,

Flávia Cesarino Costa
Coordenadora do PPGIS

Documento assinado eletronicamente por Flavia Cesarino Costa, Coordenador(a), em 28/02/2025, às
19:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Ofício 22 (1764516)         SEI 23112.029755/2024-18 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 1764516 e o código CRC 60BB27C2.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.029755/2024-18 SEI nº 1764516

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019

Ofício 22 (1764516)         SEI 23112.029755/2024-18 / pg. 2

https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1764516&crc=60BB27C2

	Ofício 22 (1764516)